

ANNA-LISA HELLETANKENS DYNAMISKA KRAFT OCH DEN
MÄNSKLIGA STRÅLNINGSATMOSFÄREN.

"UPP FLYGA ORDEN,
TANKEN STILLA STÅR.
ORD UTAN TANKE
ALDRIG HIMLEN NÅR."

SHAKESPEARE

FÖR NATURMÄNNISKAN ÄR DET INGET SOM HELST TVIVEL OM ATT DET BAKOM ALLA YTTRE FÖRETEELSER EXISTERAR DOLDA ANDLIGA VÄSEN OCH ATT ALLA DE S.K. NATURKRAFTERNA ÄR UTTRYCK FÖR EXISTENSEN AV EN ANDLIG VÄRLD; DEN OFTA KOMPLICERADE KULT, SOM ÄR KNUTEN TILL DE AVLIDNA, VISAR ATT TRON PÅ DENNA VÄRLDS REALITET ÄVEN INNEFATTAR DESSA. GENOM ATT OREFLEKTERAT FÖLJA SIN RELIGIÖSA INSTINKT KOMMER SÅLEDES DEN PRIMITIVA MÄNNISKAN SANNINGEN NÄRMARE ÄN DEN LÄRDE MATERIALISTEN, SOM GENOM ATT HAN MEDVETET ELLER OMEDVETET FÖRNEKAR SIN RELIGIÖSA KÄNSLA OCH TRÄNGER BORT DEN, BLIR OFÖRMÖGEN ATT UPPLEVA GUDS ANDE, UPPENDARAD I ALLT SKAPAT. "GUD ÄR ANDE." JOH. 4:24.

DET VAR DENNA FÖRVISSNING OM EN I NATUREN HÄRSKANDE MAKT SOM KOM VILDEN ATT TRO PÅ GUDAR OCH DEMONER, VILKA ANTINGEN GAV HONOM LYCKA OCH TILLFREDSSTÄLLELSE GENOM OLIKA VÄLGÄRNINGAR ELLER GJORDE HONOM OLYCKLIG MED SVÅRA HEMSÖKELSER. NÅGRA AV DESSA GUDAR ELLER DEMONER ÄGDE ENLIGT HANS TRO MAKT ATT SÅVÄL VÄLSIGNA SOM FÖRDANNA, ATT HOTA SÅVÄL SOM DOTA OCH DÄRFÖR VÄNDE HAN SIG TILL DEM MED DÖNER OM YNNEST. VILDEN VET MYCKET VÄL, ATT HAN KAN BLIDKA SIN BRODERS VREDE OCH VINNA HANS GUNST GENOM SMICKER OCH GÄVOR, GENOM OFFER OCH FESTLIGHETER OCH DETTA KOMMER HONOM ATT HANDLA MOT SINA GUDAR PÅ PRECIS SAMMA SÄTT SOM MOT SIN HÖVDING. DÄRFÖR ANVÄNDER HAN BLOMMOR, RÖKELSE, SÅNG, MUSIK, DANS OCH BESVÄRJELSER AV VARJEHANDA SLAG I SINNA MAGISKA CEREMONIER. SKILDA UTTRYCK FÖR MAGI, SOM LEDER SITT URSPRUNG FRÅN MAGIS TIDIGASTE FORMER FINNER MAN FORTFARANDE INOM DEN KATOLSKA KYRKAN MED ALLA DESS UNDERGÖRANDE FÖREMÅL, DESS AMULETTER, RELIKER, HELGONBILDER OCH ROSENKRANSAR, VIGVATTEN OCH OLJOR FÖR SMÖRJELSE MM.

IDLAND FÖRESTÄLLDE MAN SIG, ATT EN DEMON TAGIT SIN BÖNING I EN FÖRSVAGAD MÄNNISKAS KROPP SAMT ÅSTADKOM SJUKDOM, VANSINNE ELLER DÖD. DET ÅLÅG DÅ MEDICINMANNEN INOM STAMMEN ATT BESVÄRJA DET ONDA INFLYTANDET SAMT DRIVA UT DET FRÅN DEN SJUKE. AUSTRALIENS VILDAR TROR ATT DESSA OSYNLIGA VÄSEN ÄR BEGÅVADE MED EN HEMLIGHETSFULL KRAFT, BENÄMND "BOYL-YA", OCH ATT DE LÖMSKT HEMSÖKER DE STACKARS MÄNNISKORNA, VILKA ÄR ÖVERTYGADE OM ATT DE KÄNNER BOYL-YA TRÄNGA IN I SIN KROPP PÅ SAMMA SÄTT SOM EN SPJUTSPETS OCH ATT TROLLKARLEN KAN DRA DENNA "KÖTTÄTANDE" KRAFT UT UR KROPPEN MED ETT STICK AV EN KVARTSKRISTALL.

MEN TROLLKARLEN ÄR INTE ENDAST MEDICINMANNEN, SOM SÖKER DOTA DE SJUKA, HAN ÄR OFTA ÄVEN DEN SVARTE MAGIKERN, SOM DÖDAR ELLER PÅ ANNAT SÄTT HEMSÖKER SINA OFFER. VISSA TROLLKARLAR SMYGER SIG NATTETID PÅ OFFRET OCH DÖDAR GENOM ATT KALLA PÅ EN OND DEMON, VILKEN DRÄPER DEN SOVANDE MED ETT SLAG AV EN KNÖLPÅK. MAN KAN OCKSÅ SKAFFA EN LOCK AV SITT OFFERS HÅR OCH STEKA DEN I FETT ÖVER ELDEN FÖR ATT OFFRET SKALL FÖRGÅS PÅ SAMMA SÄTT.

VAD MAN NUMERA KALLAR FÖR MOTSTRIDIGA KOMPLEX SOM DEHÄRSKAR MÄNNISKAN HAR ALLTSÅ HAFT SINA FÖREGÅNGARE I DEMONTRON, SOM DÄRFÖR HAR ETT VISST SYMBOLISKT BERÄTTIGANDE. EN DEMON BLEV FÖR MÄNNISKAN PÅ ETT LÄGRE UTVECKLINGSSTADIE VARJE FRÅN PERSONLIGHETSLIVET AVSPILTTRAD VILJA, VARJE KOMPLEX AV STARKT KÄNSLODETONADE FÖRESTÄLLNINGAR, VARJE OTILLFREDSSTÄLLT BEGÄR, JA, VARJE FÖRFLUGEN TANKE. ATT KAMPEN MELLAN DET LÄGRE OCH HÖGRE JAGET, MOTSTÅNDETS MAKTER, AV DEN NAIVA FOLKTRON BLEV FÖRKROPPSLIGAD PÅ DETTA SÄTT VAR NATURLIGT NOG EFTERSOM DET VAR EN VANLIG ERFARENHET ATT DORTTRÄNGT HAT, SINNLIGHET, AVUND, O.S.V. VAR FÖR SIG TEDDE SIG SOM EN UPPRORISK VILJA, SOM GICK SINA EGNA VÄGAR.

EN TYPISK FÖRESTÄLLNING SOM FRAMTRÄNGER HOS OLIKA FOLKS MAGIKER OCH MEDICINMÄN ÄR DEN FÖRESTÄLLNINGEN, ATT MAN KAN AVLIVA EN DÖDSDÖMD "IN EFFIGIE" - I AVBILDNING. SÄTTET ATT GÅ TILLVÄGA ÄR VÄL KÄNT; EN BILD ELLER EN DOCKA, SOM SKALL FÖRESTÄLLA DEN TILL DÖDEN DÖMDE, TILLVERKAS OCH UTSÄTTS FÖR DEN BEHANDLING MAN ÖNSKAR OFFRET. DENNA TANKEGÅNG FICK OCKSÅ STOR UTREDNING BLAND DE KRISTNA UNDER MEDELTIMEN DÄR MAN KONKRETISERADE DEN ONDA TANKEN TILL EN PERSON, SOM MAN KALLADE FÖR DJÄVUL I

STÄLLET FÖR DEMON. KONUNG JAKOB FÖRKLARAR I SIN "DEMONOLOGIE": "DJÄVULEN LÄR, HUR MAN SKALL GÖRA BILDER AV VAX OCH LERA OCH GENOM ATT SMÄLTA ELLER BRÄNNA DEM, LÅTA DE MÄNNISKOR, VILKAS NAMN DE DÄRA, DÖ BORT, ELLER FÖRVISSNA GENOM LÅNGVARIG SJUKDOM."

I "ENCYCLOPEDIA BRITANNICA" HETER DET ATT "MAGINS TEORI ALLTID SYNNERLIGEN TYDLIGT FRAMHÅLLER VIKTEN AV ATT DYLIKA MAGISKA PROCESSER VERKLIGEN FÖRSIGGÅ I DEN SJUKES INBILLNINGSKRAFT." OM NÅGON VET ELLER TROR FULLT OCH FAST, ATT HAN BLIVIT FÖRHÄXAD, SÅ BLIR HAN SJUK SAMT KAN UNDER VISSA FÖRHÅLLANDEN TILL OCH MED DÖ, SÅ VIDA MAN INTE LYCKAS INGE HONOM ÖVERTYGELSE ATT HAN ÅTER TILLFRISKNAT OCH ATT SJUKDOMENS ORSAK ÄR AVLÄGSNAD.

EN KVINNA SOM DOG BOKSTAVLIGEN DÄRFÖR ATT HON TRODDE ATT HON SKULLE GÖRA DET BERÄTTAS DET OM I DET SENASTE NUMRET AV BRITISH MEDICAL JOURNAL. FALLET HAR REGISTRERATS AV TRE KANADENSISKA LÄKARE. PATIENTEN HADE I BARNDOMEN FÅTT EN SPÅDOM ATT HON SKULLE DÖ VID 43 ÅRS ÅLDER. EN VECKA EFTER SIN 43:E FÖDELSEDAG TOGS HON IN PÅ SJUKHUS FÖR ATT GENOMGÅ EN MINDRE, OFARLIG OPERATION. INNAN HON LADES PÅ OPERATIONSBORDET SADE HON SIG VARA ÖVERTYGAD OM ATT HON ALDRIG SKULLE VAKNA UR NARKOSEN. OPERATIONEN LYCKADES UTAN MINSTA KOMPLIKATION. PATIENTEN VAKNADE TILLFÄLLIGT UR NARKOSEN, MEN KOLLAPSADE OFÖRKLARLIGT NÅGRA ÖGONBLICK SENARE. HON FÖLL IN I ETT CHOCKTILLSTÅND SOM BLEV ALLT SÄMRE, OCH DE ÖVERRASKADE LÄKARNA KUNDE INTE RÄDDA HENNE TILL LIVET.

OBDUKTION VISADE ATT KVINNAN DRABBATS AV INTENSIVA BLÖDNINGAR RUNT DINJURARNA, DVS DE ORGAN SOM PRODUCERAR ADRENALIN. DET ÄR DET HORMON SOM UTSÖNDRAS I SPECIELLT STORA MÄNGDER VID FYSISKA OCH EMOTIONELLA KRISER. LÄKARNAS ENDA FÖRKLARING ÄR ATT BLÖDNINGARNA FÖRORSAKATS AV PÅFRESTNINGEN VID OPERATIONEN I FÖRENING MED ORON ÖVER ATT DÖ. SPÅDOMEN SLOG UPPENDARLIGEN IN JUST DÄRFÖR ATT KVINNAN TRODDE ATT DEN SKULLE GÖRA DET.

ONT ELLER GOTT, SVART ELLER VIT MAGI, ÄR SÅLEDES TANKENS KRAFT RÄTT ELLER FELAKTIGT INRIKTAD MOT NÅGON ANNAN PERSON ELLER MOT OSS SJÄLVA; TANKEN ÄR DEN DESTÄMMANDE FAKTORN I DET MÄNSKLIGA LIVET. "DEN, SOM ÄR I STÅND ATT SKAPA EN BILD AV SIG SJÄLV, EN TANKEBILD FULL AV UNGDOM, KRAFT OCH HÄLSA, OCH SOM UTAN AVDRÖTT FÖRMÅR IDENTIFIERA SIG MED DENNA TANKEBILD, HAN FÖRDLIR ALLTID UNG" KONSTATERAR PRENTICE MULFORD OCH EN AV SAMTIDENS FRÄMSTA AUKTORITETER PÅ SUGGESTIONENS OMRÅDE, DEN SCHWEIZISKE PSYKOLOGEN PROFESSOR CHARLES BAUDOUIN HAR KLARLAGT ATT DET MÅL, SOM STÄNDIGT HÄLLES I TANKARNA, KOMMER TILL SLUT ATT DRA OSS DIT, NÄSTAN I TROTS AV OSS SJÄLVA.

DEN LAG, SOM HÄR VERKAR, ÄR DENSAMMA SOM VÄRLDSALLTETS STORA LAG, DEN ATT LIKA DRAR TILL SIG LIKA OCH ATT VAR OCH EN DRAR TILL SIG DE KRAFTER OCH INFLYTANDEN, SOM ÄR MEST BESLÄKTADE MED DE SOM FINNS I HANS ELLER HENNES EGET LIV. TÄNK STÄNDIGT GODA TANKAR OCH DITT LIV SKALL BLI GOTT OCH VÄLSIGNELSERIKT OCH DIN KROPP FRISK OCH SUND! TÄNK STÄNDIGT DÅLIGA TANKAR OCH DITT LIV SKALL BLI SPLITTRAT OCH OLYCKLIGT OCH DIN KROPP ALLT SVAGARE OCH ALLTMER MOTTAGLIG FÖR OLIKA SJUKDOMAR! ALLT UTVECKLAS EFTER SIN ART.

DET ÄR ALLTSÅ INGEN ÖVERDRIFT ATT PÅSTÅ, ATT MAN ÄR, ELLER BLIR, SÅDAN MAN I TANKEN FÖRESTÄLLER SIG ATT MAN VILL VARA. DENNA TANKENS OERHÖRDA MAKT OCH DESS KARAKTÄRSDANANDE KRAFT KÄNNER VÄL DE FLESTA NUMERA TILL GENOM DEN MODERNA PSYKOLOGIN. MEN MAN TYCKS HA SVÅRT ATT TILLÄMPA DE GIVNA KUNSKAPERNA. FRAMFÖR ALLT ÄR DET SOM OM MAN INTE KUNDE FÖRSTÅ ATT EN IDÉ LIGGER TILL GRUND FÖR VARJE TANKE, VARE SIG DENNA UPPENDARAR SIG SOM EN SEKUNDÄR FÖRETEELSE I DET SUBJEKTIVA SJÄLSLIVET ELLER FÖDS UR DEN KOSMISKA ELLER OBJEKTIVA VÄRLDSSJÄLEN, ALLTINGS URSPRUNG.

ÄVEN NÄR MAN ERKÄNNER DENNA ANDLIGA PRINCIP OCH SÄGER SIG TRO PÅ EN ANDLIG TILLVARO, GLÖMMER MAN LÄTT ATT DENNA PRINCIP OCKSÅ ÄR ORSAK FÖRST OCH FRÄMST TILL VARJE MÄNNISKAS EGEN PERSON, TILL HENNES TANKE OCH FÖRNIMMELSELIV, TILL HENNES HANDBLANDE. "MÄNNISKORNA TALAR SOM OM DE TROR PÅ EN GUD, MEN DE HANDLAR SOM OM DET INTE FUNNES NÅGON." ÄNDÅ SKER INGENTING UTAN GUDS VILJA ELLER MED ANDRA ORD, ALLT SKER PÅ GRUND AV DEN ORUBBLIGA KOSMISKA LAGBUNDENHETEN. HUR SKULLE INTE VÄRLDEN FÖRÄNDRAS OM MAN INSÅG ATT DET SUBJEKTIVA TÄNKANDET STÅR I OMEDELBAR KONTAKT MED DENNA VERKLIGA GRUNDVAL FÖR ALL TILLVARO, DEN OBJEKTIVA TANKEN! SÄKERLIGEN SKULLE MAN DÅ KUNNA FÖRMÅ ALLA MÄNNISKOR ATT TÄNKA EN ENDA, ENAD TANKE, LÅT OSS SÄGA FRED....

DET ÄR I KRAFT AV DENNA LAG SOM VARJE MÄNNISKA SKAPAR SIN EGEN ATMOSFÄR OMKRING SIG, VILKEN BESTÄMS GENOM ARTEN AV DE TANKAR HON HAR. DET ÄR DENNA "TÄNKE-ATMOSFÄR", DENNA SPECIELLA UTSTRÅLNING, SOM ANDRA FÖRNIMMER OCH BLIR PÅVERKADE

AV. ATT TANKEN ÄR EN KRAFT, EN REALITET, DÖRJAR NU OCKSÅ BEKRÄFTAS AV DEN MODERNA VETENSKAPEN.

VAD ÄR DÅ EN TANKE? KAN MAN DEVISA DESS EXISTENS GENOM ATT MÄTA DEN? JA, DET KAN MAN. TIDIGARE HAR MAN BETRAKTAT EN SÅDAN MÖJLIGHET SOM HÖGST VERKLIGHETSFRÄMMANDE, MEN NU ANSER MAN ATT TÄNKANDET PÅ SÄTT OCH VIS KAN MÄTAS, DÄRFÖR ATT DET SAMTIDIGT MED TÄNKANDET BILDAS ELEKTRISKA VÄXELSTRÖMMAR I HJÄRNAN, STRÖMMAR MED EN SPÄNNING AV EN DRÅKDEL AV EN VOLT. NÄR HJÄRNAN DEFINNAR SIG I VILA ELLER I VARJE FALL INTE SPECIELLT I ARBETE, SKER STRÖMVÄXLINGEN TIO GÅNGER I SEKUNDEN, MEN NÄR MAN TÄNKER SKARPT ELLER ERFÄR EN STARK SINNESRÖRELSE FÖRDUDDLAS ELLER MÅNGFALDIGAS STRÖMVÄXLINGEN. MAN KAN NUMERA PÅ KURVOR FÅ EN AUTOMATISK NOTERING AV TÄNKARNAS OCH KÄNSLORNAS ART INNE I HJÄRNAN. DET ÄR KLART, ATT INSTRUMENTEN ENDAST AVSPEGLAR RENT FYSISKA PROCESSER. MEN DESSA STÅR ENLIGT ALL ERFARENHET I SÅDANT SAMBAND MED SJÄLSLIG AKTIVITET, ATT MAN KAN DRA DESTÄMDA SLUTSATSER AV APPARATERNAS VITTNESDÖRD.

UNDERSÖKNINGARNA GRUNDAR SIG PÅ DEN TYSKE PSYKIATERN HANS BERGERS UPPTÄCKT, ATT HJÄRNAN PRODUCERAR ELEKTRISKA STRÖMMAR, SOM VARIERAR MED INDIVIDENS PSYKISKA TILLSTÅND. IMPULSERNA FRÅN HJÄRNAN ÄR MYCKET SVAGA, MEN DE KAN LIKT ANDRA ELEKTRISKA IMPULSER FÖRSTÄRKAS GENOM RADIORÖR OCH KAN DÅ DRINGAS ATT RITA KURVOR PÅ Roterande Papperscylindrar. BERGER DÖRJADE SINA FÖRSÖK REDAN I DÖRJAN PÅ SEKLET, MEN TILL FULL UTVECKLING KOM HANS METOD FÖRST BETYDLIGT SENARE, DÅ DEN ENGELSKE NEUROLOGEN E.D. ADRIAN TOG UPP BERGERS FÖRSÖK OCH FÖRDE DEM VIDARE.

BERGER VISSTE ATT NERVSTRUKTURER ALSTRAR ELEKTRISKA FENOMEN OCH HAN UTGICK DÄRFÖR IFRÅN ATT OCKSÅ HJÄRNAN MÅSTE GÖRA DET. GENOM ATT PLACERA ETT ANTAL SMÅ SILVERDRICKOR, ELEKTRODER, PÅ UTVALDA STÄLLEN PÅ PATIENTENS HUVUD, FANN HAN ATT MAN MED DE NYA KÄNSLIGA INSTRUMENTEN KUNDE REGISTRERA RYTMISKA POTENTIALVARIATIONER MELLAN ELEKTRODERNA. LEDNINGAR GÅR FRÅN DRICKORNA TILL "ELEKTROENCEFALOGRAFEN", EN APPARAT SOM NÄRMAST PÅMINNER OM EN RADIO. DE ELEKTRISKA IMPULSER SOM DRICKORNA MOTTAR FRÅN HUVUDET KAN EFTER FÖRSTÄRKNING "ÖVERSÄTTAS" I APPARATEN PÅ OLIKA SÄTT. EN METOD ÄR ATT LÅTA IMPULSERNA FRAMKALLA LJUD, KNASTRANDE OCH KNÄPPANDE SOM STÖRNINGAR I RADIO. DET VANLIGASTE ÄR EMELLERTID ATT VARJE DRICKA STÅR I FÖRBINDELSE MED ETT STIFT; DETTA STIFT TECKNAR DÅ PÅ EN LÅNGSAMT Roterande Papperscylinder EN KURVA FÖR IMPULSERNA FRÅN MOTSVARANDE PLATS I HUVUDET. MAN KAN ALLTSÅ EFTER BEHAG, SÅ ATT SÄGA, HÖRA ELLER SE HUR PATIENTEN TÄNKER OCH KÄNNER MED DEN MODERNA ELEKTROENCEFALOGRAFIN, EEG.

x) SE NOT SID. 6.

BERGER UPPTÄCKTE FÖRST OCH FRÄMST EN GRUNDRYTM, SOM HAN KALLADE ALFAVÅGOR. DET ÄR EN I HUVUDSAK JÄMN GRUNDRYTM MED OMKRING 10 VÅGOR PER SEKUND. VID FULLKOMLIG SJÄLSLIG OCH KROPPSLIG VILA UPPTÄDER HÖGA OCH KLARA ALFAVÅGOR. UNDER SÖMN SJUNKER VÅGORNANED TILL EN TREDJEDEL AV SIN INTENSITET. VID PSYKISKT ARBETE, SMÄRTRETNINGAR OCH KÄNSLOFÖRÄNDRINGAR SER MAN ANDRA SLAGS FENOMEN, DL.A. SÅ KALLADE DETAVÅGOR, VILKA VISAR EN RYTM AV OMKRING 25 PER SEKUND. SÄRSKILDA STÖRNINGAR KAN IAKTTAS VID SÅDANA NERVÖSA RUDDNINGAR SOM TILL EXEMPEL EPILEPSI. VÅGORNAN PRÄGLAS OCKSÅ AV INDIVIDENS KARAKTÄR.

NÄMNAS DÖR KANSKE ATT BERGER HAFT FÖREGÅNGARE, VILKA HAN INTE KÄNDE TILL, SOM OCKSÅ FUNNIT ATT HJÄRNAN ALSTRAR RYTMISKA POTENTIALVARIATIONER, MEN TROTS ATT HAN VAR AMATÖRNEUROFYSIOLOG OCH AV NEUROFYSIOLOGERNA BETRAKTADES SOM EN DILETTANT OCH AV PSYKIATERNA SOM EN MYSTIKER, VAR DET DOCK HAN SOM MED SIN STORA IHÄRDIGHET OCH SINA SYSTEMATISKA IAKTTAGELSER RIKTADE DLICKARNA MOT DETTA NYA FÄLT FÖR HJÄRNFORSKNINGEN.

DOCENTEN I KLINISK NEUROFYSIOLOGI DAVID H INGVAR I LUND HAR REDOGJORT FÖR ANDRA NYA VÄGAR SOM ÖPPNATS FÖR DENNA FÖRSKNING GENOM UPPTÄCKTEN AV DEN S.K. PARASÖMNEN, EN FÖR VETENSKAPEN MÄRKLIGT NOG TIDIGARE HELT OKÄND VERKSAMHET I HJÄRNAN. HAN FASTSLÅR ATT SÖMNNEN SOM ALLA, INKLUSIVE FYSIOLOGER OCH LÄKARE, VARIT VANA ATT BETRAKTA SOM EN, VISSERLIGEN VARIERANDE, MEN DOCK GANSKA ENHETLIG FORM AV HJÄRN- AKTIVITET, HAR VISAT SIG BESTÅ AV TVÅ, MYCKET DISTINKT SKILDA FORMER, ORTO- OCH PARASÖMN. ORTOSÖMNNEN ÄR DEN "GAMLA" SÖMNNEN MED DEN TYPISKA TUNGA ANDNINGEN, SNARKNINGARNA OCH DE LÅNGSAMMA VÅGORNAN I EEG. DEN "NYA" SÖMNNEN, PARASÖMNNEN, GER I EEG EN KURVA MED SNADDARE VÅGOR, HELT LIK DEN I FULL VAKENHET.

MAN VET NU MED SÄKERHET ATT PARASÖMNNEN SAMMANFALLER MED DE PERIODER DÅ VI DRÖMMER. PARASÖMN HAR VI ALLA. SOM REGEL GÅR EN FJÄRDEDEL ELLER MER AV NATTEN ÅT TILL DENNA SÖMN, SOM VANLIGTVIS KOMMER GANSKA REGELDUNDET I 4-6 PERIODER OM 5-20 MINUTER

VARJE GÅNG. MELLAN PERIODERNA REGISTRERAS ORTOSÖMN. AV FLERA OLIKA UNDERSÖKNINGAR DÖRJAR DET FRAMGÅ ATT DE UNDERMEDVETNA UPPLEVELSERNÄ UNDER NATTENS PARASÖMN KANSKE INTE DÄRÄ ÄR TILLFÄLLIGA FENOMEN, UTAN RENT AV UTGÖR EN AV FÖRUTSÄTTNINGARNA FÖR VÄR PSYKISKA HÄLSA. OM MÄN SYSTEMATISKT UNDER FLERA NÄTTER I FÖLJD SER TILL ATT EN MÄNNISKA INTE FÄR SINA SEDVANLIGA PARASÖMNPERIODER GENOM ATT "VÄCKA DORT" DEM SÄ SNART EEG VISAR ATT DE DÖRJAR, SÄ UTVECKLAS HÖS DEN "DRÖMDERÖVADE" DETYDANDE PSYKISKA SYMPTOM. HAN DLIR RETLIG, ODALANSERAD, LÄTT OMDÖMESLÖS, IBLAND UPPBRUSANDE OCH AGGRESIV - TROTS ATT HAN FÄTT SOVA MÄNGA TIMMAR AV ORTOSÖMN VARJE NATT. FÄR SEDAN FÖRSÖKSPERSONEN SOVA OSTÖRT IGEN, VISAR DET SIG ATT FÖRSTA NATTEN BESTÄR AV PRAKTISKT TAGET ENDART PARASÖMN. HAN "DRÖMMER I FATT" SIG SJÄLV, ELLER "DRÖMMER AV SIG", OCH DET TAR ETT PAR NÄTTER INNAN MÄNGDEN PARASÖMN ÄR DEN VANLIGA IGEN.

DOCENT INGVAR BERÄTTAR OCKSÄ ATT DE FÖRSTA RAPPORTERNA NU DÖRJAT KOMMA OM HUR MÄN MED PSYKOLOGISKA METODER FÖRSÖKER STYRA DRÖMMARNAS INNEHÄLL OCH UPPLEVANDET AV DEM, FÖR ATT PÄ SÄ SÄTT KUNNA KOMMA NÄRMARE DE LAGAR SOM STYR DET UNDERMEDVETNA. KAN MÄN PÄ DAGEN EXPERIMENTELLT SKAPA ETT DEHOV, EN LÄNGTAN, EN ÖNSKAN OCH SEDAN SE DENNA ÖNSKAN UPPFYLLAS UNDER NATTENS PARASÖMN? FÖRSÖK MED EN GRUPP AMERIKANSKA SJUKSKÖTERSKOR NYLIGEN VISADE ATT OM DE FICK TÖRSTA DAG EFTER DAG, SÄ INNEHÖLL RAPPORTERNA OM VAD DE UPPLEVT UNDER PARASÖMNERNA OFTA MEDDELANDEN OM HUR DE DRACK SVALA DRICKER. DESSA UNDERSÖKNINGAR ÄR FRÄN MÄNGA SYNPKUNKTER SETT HÖGST INTRESSANTA.

DE NYA UPPTÄCKTERNA INOM FYSIKEN OCH BIOLOGIN HAR HÄFT TILL FÖLJD ATT MÄN DÖRJAT FÖRSTÄ, ATT MÄNNISKAN ÄR INSÄTT I ETT ÖÄNDLIGT MYCKET STÖRRE SAMMANHÄNG ÄN MÄN TIDIGARE TROTT OCH ATT DEN VÄRLD VÄ SER OMKRING OSS ENDAST UTGÖR EN FÖRSVINNANDE LITEN DEL AV ETT ÖÄNDLIGT UNIVERSUM. BESTÄNDIGT FÖRSIGGÄR FENOMEN OMKRING OSS SOM FULLDORDAS UNDER INFLYTANDE AV OSYNLIGA KRAFTER. VATTENÄNGAN ÄR OSYNLIG. VÄRMEN ÄR OSYNLIG. ELEKTRICITETEN ÄR OSYNLIG. DE KEMISKA STRÄLARNA ÄR OSYNLIGA. KÄNSLORNA ÄR OSYNLIGA. INSPIRATIONEN ÄR OSYNLIG. TANKEKRAFTEN ÄR OSYNLIG.

OM NU HJÄRNAN ÄR CENTRUM FÖR OSYNLIGA STRÄLNINGAR OCH DET DEVISLIGEN INTE GES NÄGON TANKE UTAN EN MOTSVARANDE VIBRATION I HJÄRNAN DÄR ÄLLA VÄR FÖRNUMMELSER HAR SITT SÄTE, DLIR DET LÄTTARE ATT FÖRSTÄ DE S.K. ÖVERNORMALA FÖRMÄGORNA, TELEPATI T.EX., TY VÄRFÖR SKULLE INTE DESSA STRÄLNINGAR KUNNA ÖVERFÖRAS FRÄN MÄNNISKA TILL MÄNNISKA UTAN ORD? UNDER SÄDANA FÖRHÄLLANDEN KAN MÄN JU OCKSÄ MYCKET VÄL TÄNKA SIG ATT EN PERSON, SOM HÄLLER PÄ ATT DÖ MED ELLER MOT SIN VILJA KAN FRÄMBRINGA EN RÖRELSE, SOM GÄR VIDARE OCH TRÄFFAR EN SAMTIDIGT VIDRERANDE HJÄRNA OCH I DENNA HJÄRNA FRÄMKALLAR EN FÖRNUMMELSE AV ATT DEN DÖENDE VISAR SIG I DÖDSÖGONDLICKET. I VÄRJE FALL SKULLE DETTA KUNNA VÄR FÖRKLARINGEN PÄ DE "VANLIGASTE" UPPLEVELSERNÄ AV DENNA ART. OM VIBRATIONERNA KAN ÖVERFÖRAS PÄ ÄVSTÄND OCH PÄ SÄ SÄTT ÄSTADKOMMA ETT UTDYTE AV IDÉER MÄNNISKOR EMELLAN SKULLE OCKSÄ DET GAMLA TALESÄTTET ATT "VISSA IDÉER LIGGER I LUFTEN" DLIR DOKSTAVLIGT TALAT SANT.

MÄNNISKANS "STRÄLNINGSATMOSFÄR" ÄR I ÄLLA ÄVSEENDEN AV STORT INTRESSE OCH HAR OCKSÄ SEDAN GAMMALT VÄRIT FÖREMÄL FÖR OLIKA UNDERSÖKNINGAR. MÄN HAR ÄNSETT ATT ETT VIST FLUDIUM, DEN S.K. MAGNETISMEN SKULLE FINNAS I DEN MÄNSKLIGA ORGANISMEN OCH LIKÄSÄ ATT DETTA FLUDIUM SKULLE KUNNA ÖVERFÖRAS FRÄN DEN ENÄ INDIVIDEN TILL DEN ÄNDRA. MÄN MEDÄN DET TIDIGARE FÄNNS MYCKET FÄ MODERNA FÖRSKÄRE SOM TRODDE PÄ DETTA FLUDIUM ÄNSER NUMERA MÄNGA VETENSKAPSMÄN, ATT DET INTE I OCH FÖR SIG ÄR OSÄNNOLIKT ATT NÄGON SLÄGS STRÄLNING KÄN FÖREKOMMA, EN STRÄLNING SOM MÄN I ÄLLMÄNHET VILL KÄLLA FÖR NERVSTRÄLNING.

REDÄN PARACELTUS FRÄMSTÄLLDE LÄRÄN OM ÄNIMAL MAGNETISM OCH I HYPNÖSENS HISTORIA HAR TEORIN OM ETT SPECIELLT FLUDIUM SPELAT EN STOR ROLL. PARACELTUS ÄNSÄG ATT DET FINNS EN MAKROKOSMISK ENERGI FRÄN VÄRLDSÄLLTET, SOM UPPTAS I MIKROKOSMOS, D.V.S. I VÄRJE LEVÄNDE VÄSEN, VILKET SEDÄN I SIN TUR ÖMSÄTTER DEN KOSMISKA ENERGIN I ÄNIMALISK MAGNETISM ELLER SOM VÄ KÄNSKE SKULLE UTTRYCKA DET, I BIOLOGISK STRÄLNING. ÄVEN ÄNDRA FÖRSKÄRE HAR FRÄMSTÄLLT DENNA TEORI I MÄR ELLER MINDRE ÖVERENSSTÄMMANDE FORMER, MÄN DET VÄR DEN TYSKE LÄKÄREN FRIEDRICH MESMER SOM I SLUTET AV 1700-TÄLET BÖRJÄDE PRAKTISERA LÄRÄN.

MESMERS NAMN DRUKAR SOM DEKÄNT FÖR DET MESTÄ SAMMÄNDINDAS MED HYPNOTISM, SOM JU ÄR ETT MODERNÄRE NAMN FÖR DET MED KONST FRÄMKALLADE SÖMNLIGA TILLSTÄND, SOM FÖRRKALLADES MAGNETISK SÖMN: ELLER MESMERISMEN. MÄN STRÄNGT TAGET DENÄMNES MESMERISMEN FELÄKTIGT EFTER MESMER EFTERSOM DET VÄR EN LÄRJUNGE TILL HÖNOM, MARKIS

DE PUYSÉGUR, SOM GENOM OLIKA EXPERIMENT PÅVISADE ATT DET SOMNAMDULA TILLSTÅNDET INTE ÄR NÅGON ISOLERAD AVVIKELSE FRÅN DET NORMALA BETEENDET UTAN ATT MAN HOS PRAKTISKT TAGET ALLA MÄNNISKOR KAN FRAMKALLA DETTA TILLSTÅND AV OMEDVETET HANDLANDE GENOM DEN MAGNETISKA - HYPNOTISKA - SÖMNE. HYPNOSEN HAR JU VARIT KÄND SEDAN URMINNES TIDER OCH FRAMTRÄDDE DÄRFÖR INTE FÖR FÖRSTA GÅNGEN MED DE PUYSÉGUR, MEN MAN ANSER ATT DEN GENOM HONOM FÖR FÖRSTA GÅNGEN BLEV EN VETENSKAPLIG IAKTTAGELSE. EFTERSOM MESMER HUVUDSAKLIGAST FÖRSÖKTE FRAMKALLA KRISER I DOTANDE SYFTE GENOM SINA STRYKNINGAR FÖRDISÅG HAN DETTA TILLSTÅND MELLAN SÖMN OCH VAKA, TROTS ATT DET OFTA FÖRVÅNAT HONOM ATT MÅNGA AV HANS PATIENTER UNDER HANS BLICK ELLER STRYKNINGAR PLÖTSLIGT FICK SÅ SÖMNIGA ÖGON, GÄSPADE OCH BLEV SLÖA, OCH ATT DERAS ÖGONLOCK DÖRJADE DARRA FÖR ATT SEDAN LÅNGSAMT SÄNKA SIG, ALLT TECKEN PÅ HYPNOS I FÖRSTA STADIET.

MESMERS METOD NÄR HAN SKULLE DOTA EN PERSON VAR ATT SÄTTA SIG MITT EMOT HONOM, BERÖRA HANS FÖTTER MED SINA OCH SEDAN GÖRA EN DEL STRYKNINGAR PÅ ELLER ÖVER HONOM, ALLT UNDER DET ATT HAN SKARPT FIXERADE HONOM. DET TYCKS VIDARE GÄLLT SOM REGEL, ATT OM NÅGOT ORGAN VAR SJUKT, SÅ HÖLL MESMER ENA HANDEN PÅ ENA SIDAN OCH DEN ANDRA PÅ DEN MOTSATTA SIDAN OM DETTA, VID ÖGONSJUKDOMAR T.EX. HÖLLS HÄNDERNA VID TINNINGARNA. SEDAN "RAPPORT" ÅSTADKOMMITS, VIDTOG STRYKNINGAR EFTER HELA KROPPEN FRÅN HUVUDET TILL FÖTTERNA, VANLIGTVIS UTAN BERÖRING. IBLAND ANVÄNDE HAN EN STAV AV GLAS OCH JÄRN, MEN OFTAST ANVÄNDE HAN HANDEN FÖR ATT ÖVERFÖRA DET "MAGNETISKA FLUDIET", SOM HAN ANSÅG SIG KUNNA RIKTA VART HAN VILLE, LIKSOM HAN OCKSÅ PÅSTOD SIG KUNNA DRA DET TILL SIG.

DR JOHN BJÖRKHEM BERÄTTAR OM EN DAM I BORDEAUX SOM I DÖRJAN PÅ SEKLET VÄCKTE STOR UPPMÄRKSAMHET PÅ GRUND AV DEN EGENDOMLIGA UTSTRÅLNING HENNES HÄNDER TYCKTES ÄGA. FÖRSÖKEN MED HENNE ÄGDE RUM PÅ ETT AV VETENSKAPSMÄN KONTROLLERAT LABORATORIUM. VID ETT TILLFÄLLE BEHANDLADE HON EN DÖD VESSLA HOS VILKEN MAN ÄNNU EFTER 4 ÅR INTE KUNDE IAKTTA NÅGON FÖRRUTTNELSE, PÄLSENS FÄRG VAR LIKA FRISK OCH VACKER SOM I LEVANDE TILLSTÅND. PÅ 13 DAGAR KUNDE HON FULLSTÄNDIGT INTORKA OSTRON. KONTROLLOJJUR, SOM INTE BLEV UTSATTA FÖR NÅGON BEHANDLING DÖRJADE RUTTNÄ EFTER 9 DYGN, MEN DÅ HON BEHANDLADE OSTRON I FÖRRUTTNESESTADIUM DÄR FLUGLARVER SAMLATS, KRÖP DESSA SIN VÄG OCH DOG INOM KORT, FÖRRUTTNESEPROCESSEN AVSTANNADE OCH OSTRONEN TORKADE IN. PÅ SAMMA SÄTT KUNDE HON HÄVA FÖRRUTTNESEN HOS EN DÖD KANARIEFÅGEL. FÅGELN KONSERVERADES OCH FJÄDRARNA FICK TILL OCH MED KLARARE OCH VACKRARE FÄRGER ÄN DEN ÄGT TIDIGARE. DEN EVENTUELLA UTSTRÅLNINGEN FRÅN HENNES HÄNDER SKULLE SÅLEDES KUNNA KONSERVERA OCH HÅLLA FÖRRUTTNESEPROCESSEN BORTA.

HÄR I SVERIGE GJORDE DR ALFRED BACKMAN I KALMAR PÅ SIN TID EN DEL FÖRSÖK, SOM SKULLE DEvisa DENNA TEORI OM EN SPECIELL STRÅLNING FRÅN MÄNNISKOKROPPEN, SÄRSKILT HÄNDERNA. I VÅRT LAND VAR HAN EN AV DE FÖRSTA, SOM DÖRJADE ATT VETENSKAPLIGT UTFORSKA HYPNOSEN SEDAN HAN UPPTÄCKT ATT HAN SJÄLV HADE STOR FÖRMÅGA ATT SÖVA MÄNNISKOR OCH DET DRÖJDE INTE LÄNGE FÖRRÄN HAN GJORT FÖRSÖK, SOM VÄCKTE DEN STÖRSTA FÖRUNDRAN BLAND FORSKARE VÄRLDEN RUNT. ETT AV HANS MÅNGA EXPERIMENT DESTOD I ATT HAN FÖRDE HÄNDERNA ÖVER VÄXTFRÖN, "DESTRÅLADE" DEM OCH IAKTTOG SEDAN DERAS VÄXTKRAFT UNDER JÄMFÖRELSE MED FRÖN, SOM INTE UTSATTS FÖR PÅVERKAN. HAN FANN DÅ, ATT DE "MAGNETISERADE" FRÖNA VÄXTE UNGEFÄR DUBBELT SÅ FORT OCH KRAFTIGT SOM ODEHANDLADE FRÖN. DE EXPERIMENT SOM BERÄTTADES FRÅN KALMAR VAR AV SÅ STORT INTRESSE, ATT MAN TILLSATTE EN BLANDAD ENGELSK-FRANSK KOMMISSION, DESTÅENDE AV NÅGRA AV SAMTIDENS FÖRNÄMSTA FORSKARE, SOM PÅ ORT OCH STÄLLE UNDERSÖKTE OCH KONTROLLERADE DR BACKMANS RESULTAT. OM DESSA KAN MAN LÄSA I DET STORA ENGELSKA VERKET PROCEEDING OF THE SOCIETY FOR PSYCHICAL RESEARCH.

I UPPSALA INRÄTTADES EN DOCENTUR I PSYKISK FORSKNING DÄR INNEHAVAREN, DOCENT SIDNEY ÅLRUTZ, BLEV INTERNATIONELLT KÄND JUST FÖR SINA TEORIER OM EN OKÄND ENERGIFORM, SOM HAN KALLADE NERVSTRÅLNING. ENLIGT ÅLRUTZ HAR DEN MÄNSKLIGA ORGANISMEN EN VISS FORM AV UTSTRÅLNING OCH DET ÄR DEN SOM OCKSÅ ÄR VERKSAM VID MÅNGA HYPNOTISKA EXPERIMENT. FASTÄN DEN INTE KLART KAN IAKTTAS VID VETENSKAPLIGT ANORDNADE EXPERIMENT HAR DEN EN OERHÖRD BETYDELSE FÖR ALL MÄNSKLIG SAMVARO. DET ÄR DEN SOM GÖR ATT MAN TILLSAMMANS MED SOMLIGA MÄNNISKOR KÄNNER SIG STIMULERAD OCH VEDERKVIKT, UNDER DET MAN TILLSAMMANS MED ANDRA BLIR TRÖTT OCH OLUSTIG. JOHN BJÖRKHEM TOG ÅLRUTZ-RESULTATEN UNDER OMRÖVNING VID MER ÄN 600 FÖRSÖK OCH GJORDE DÄRVID ÖVERRASKANDE ERFARENHETER. ÄVEN OM HAN ÄR ALLTFÖR FÖRSIKTIG FÖR ATT FASTSTÄLLA EN HELT NY FORM FÖR ENERGIUTVECKLING I NATUREN SÅ MEDGER HAN ATT ALLT TYDER PÅ ATT EN SÅDAN FÖREKOMMER.

AV INTRESSE I DETTA SAMMANHANG ÄR OCKSÅ DR CARL VON REICHENDACHS FORSKNINGAR, SOM ÄRE WAERLAND GER EN INTRESSANT FRAMSTÄLLNING AV I "ODÖDLIGHETSPROBLEMET". REICHENDACH ANSER SIG HA UPPDAGAT, ATT ALL MATERIA, ALLA GRUNDÄMNE STRÅLAR ELLER SÄNDER UT STRÅLNINGAR. UNDER CIRKA TIO ÅR FÖRETOG HAN ÖVER 13.000 EXPERIMENT MED OMKRING 100 FÖRSÖKSPERSONER OCH ANSÅG SIG GENOM DESSA FÖRSÖK HA DEVISAT, ATT ICKE BLOTT STENAR, KRISTALLER, METALLER, MAGNETER, PLANTOR OCH DJUR UTSÄNDER VISSA STRÅLNINGAR, SOM HAN KALLAR

"OD-UTSTRÅLNINGAR" UTAN ATT ÄVEN MÄNNISKOR SÄNDER STRÅLNINGAR OCH ATT DESSA LY-
SER I MÖRKRET. VANLIGA MÄNNISKOR MED NORMAL SYN KAN INTE UPPFATTA DESSA OD-
STRÅLAR, MEN DE KAN UPPFATTAS GENOM DEN ÖVERNORMALA CLAIRVOYANTA SYNEN.

REICHENDACH HÄVDAR, ATT FÖR EN CLAIRVOYANT VISAR SIG VARJE MÄNNISKA VARA IN-
HÖLJD I EN LYSANDE DIMMA, SOM UTGÅR FRÅN KROPPEN OCH OMGER DEN TILL ETT AVSTÅND
AV 15 Å 20-CENTIMETER. STARKAST ÄR STRÅLNINGEN FRÅN HUVUD, HÄNDER OCH FÖTTER
VARIFRÅN FORMLIGA KNIPPEN AV STRÅLAR UTGÅR, MEN ÄVEN BRÖSTKORGEN OCH MIDJAN LY-
SER STARKT. ATT HAN FÖR SINA UNDERSÖKNINGAR VAR HÄNVISAD TILL ATT BEGAGNA CLAIR-
VOYANTA PERSONER VAR SJÄLVFALLET INTE TILLFREDSSTÄLLANDE FRÅN VETENSKAPLIG SYN-
PUNKT, DÅ DERAS UPPGIFTER JU INTE KUNDE OBJEKTIVT KONTROLLERAS. DENNA DRIST OLEV
EMELLERTID SEDERMERA AVHJÄLPT GENOM ATT MÅN LYCKADES DEvisa OD-UTSTRÅLNINGENS
EXISTENS GENOM ATT FÅ DEN INREGISTRERAD PÅ FÖRDESSA STRÅLNINGAR KÄNSLIGA SKÄR-
MAR, FOTOGRAFIPLÅTAR OCH ANDRA APPARATER.

DEN, SOM FÖRST LYCKADES MED DETTA VAR DEN FRAMSTÅENDE ENGELSKE FYSIOLOGEN DR
WALTER KILLNER, SOM REDAN TIDIGT BLEV ÖVERTYGAD OM ATT REICHENDACH HADE RÄTT OCH
ATT STRÅLARNAS VERKLIGEN EXISTERADE. MEN HAN VAR PÅ SAMMA GÅNG SÄKER PÅ, ATT OD-
UTSTRÅLNINGEN SKULLE KUNNA DEVISAS ÄVEN PÅ FYSIKALISK VÄG, T.EX. GENOM KEMISKA
MEDEL. EFTER ATT EN LÄNGRE TID HA EXPERIMENTERAT LÖSTE HAN TILL SLUT PROBLEMET
MED HJÄLP AV EN FÖR DESSA STRÅLNINGAR KÄNSLIG SKÄRM, DEN S.K. KILLNERSKÄRMEN,
SOM HAN KONSTRUERAT FÖR DETTA ÄNDAMÅL. RESULTATEN AV SINA EXPERIMENT HAR HAN DE-
SKRIVIT I ETT ARBETE: "DEN MÄNSKLIGA STRÅLNINGSATMOSFÄREN ELLER AURAN SYNLI-
GJORD MED HJÄLP AV KEMISKA SKÄRMAR", DÄR HAN SOM DETECKNING FÖR DESSA MÄRKLIGA
STRÅLFENOMEN BEGAGNAR SIG AV DET INDISKA ORDET AURA ETTÄLLET FÖR REICHENDACHS
OD-UTSTRÅLNING. AURA OCH OD-STRÅLAR SKULLE ALLTSÅ VARA SAMMA SAK.

SOM NÄMNATS EXPERIMENTERADE REICHENDACH UNDER ÅRENS LOPP MED ÖVER ETTHUNDRA CLAIR-
VOYANTA, SOM HELT OBEROENDE AV VARANDRA SKILDRADE OD-UTSTRÅLNINGEN PÅ SAMMA SÄTT.
DE VAR ALLA ENIGA OM, ATT UTSTRÅLNINGEN FRÅN EN MÄNNISKA ÄR TILL FÄRGEN BLÅVIT
OCH SER STRIMMIG UT, D.V.S. DEN DESTÅR AV EN OÄNDLIG MÄNGD FINA STRÅLAR, SOM
STRÖMMAR UT FRÅN KROPPENS ALLA PORER. NÄR STRÖMMEN ÄR HELT FRISK, STÅR DESSA
STRÅLAR RÄTT UT FRÅN KROPPEN, MEN VID SJUKDOM ELLER SVAGHETSTILLSTÅND FÖRÄNDRAR
SIG STRÅLNINGSSÄTTET GENAST. DE STRÅLAR, SOM STRÖMMAR UT FRÅN DE SJUKA KROPPSDE-
LARNAS KORSAR DÅ VARANDRA OCH DÖJER SIG NEDÅT, UNGEFÄR SOM VISSNA BLOMSTERSTJÄLKAR.

LJUSSTYRKAN AV OD-UTSTRÅLNINGEN AVTAR OCKSÅ I ANMÄRKNINGSVÄRT HÖG GRAD UNDER SJUK-
DOM ELLER SJÄLSLIG DEPRESSION. PÅ DET HELA TAGET VISADE SIG PSYKET UTÖVA STORT IN-
FLYTANDE PÅ UTSTRÅLNINGARNA, SOM FÖRÄNDRADES ALLTEFTER DE OLIKA SINNESTILLSTÄNDEN.
ENLIGT DR KILLNER EXISTERAR DET EGENTLIGEN DÅDE EN INRE OCH EN YTTRE AURA OCH DE
STRIMMIGA STRÅLNINGAR FRÅN KROPPEN, SOM DR REICHENDACH OMNÄMNER, UTGÖR DEN INRE
AURAN. MEN UTANFÖR DENNA INRE AURA KUNDE KILLNER MED HJÄLP AV SIN SKÄRM OCKSÅ PÅ-
VISA EN YTTRE AURASTRÅLNING I FORM AV EN BLÅAKTIG SKY, SOM LIKNADE ETT STORT ÄGG
MED DEN SPETSIGA SIDAN NEDÅT.

REICHENDACHS EXPERIMENT, SOM VISAR ATT SINNESTILLSTÄNDET PÅVERKAR UTSTRÅLNINGEN
OCH BERGERS ERFARENHET ATT HJÄRNANS VÅGOR PRÄGLAS AV INDIVIDENS KARAKTÄR, UNDER-
STRYKER VAD SOM TIDIGARE SAGTS OM TANKENS DYNAMISKA KRAFT OCH DESS INVERKAN PÅ
VÅRT HÄLSOTILLSTÅND OCH VÅR KARAKTÄR OCH FÖLJDAKTIGEN OCKSÅ PÅ VÅRT ÖDE. ELLER
SOM BUDDHA UTTRYCKER DET:

"OM VI TALA OCH HANDLA EFTER VÅRA
DÅLIGA TANKAR FÖLJER SMÄRTA OSS
LIKA SÄKERT SOM VAGNEN FÖLJER OXEN,
SOM DRAR DEN. MEN OM VI HANDLA EFTER
RENA TANKAR, FÖLJER LYCKA OSS, LIKT
SKUGGAN SOM ALDRIG ÖVERGER OSS."

COPYRIGHT: A-L HELLE

x) DET SKULLE FÖRA FÖR LÅNGT ATT HÄR RELATERA DEN
TEKNISKA UTVECKLINGEN AV EEG, VARFÖR INTRESSERADE
HÄNVISAS TILL FACKLITTERATUR I ÄMNET.

A-L. H.
